
 

 

 

 

Suomussalmen kunnan yhdenvertaisuutta edistävän harrastus-/ 

järjestötoiminnan avustus 

Yhdenvertaisuutta edistävän harrastus-/järjestötoiminnan avustus voidaan myöntää kolmannen sektorin 

toimijalle. Myöntämisen edellytyksenä on, että avustusmääräraha kohdennetaan toimintaan, jolla järjestetään 

kuntalaisten yhdenvertaisuutta edistävää toimintaa, kuten esimerkiksi kaikille avoimia tapahtumia tai matalan 

kynnyksen kerho- tai harrastustoimintaa. 

Vuonna 2026 avustuksen teema on perinteet, kulttuuri ja elämäntapa. Avustusta myönnetään matalan 

kynnyksen toimintaan, joka tuo eri väestöryhmiä yhteen erilaisten tapojen, harrastusten ja muiden kulttuurista 

kumpuavien aiheiden äärelle. Avustuksella järjestettävän toiminnan tulee olla maksutonta osallistujille (ei erillistä 

osallistumismaksua). Myönnetty summa on kokonaisuudessaan käytettävä hakemuksessa kuvattuun ja 

avustuksen hengen mukaiseen toimintaan. 

Avustuksen hakijan on oltava suomussalmelainen järjestö tai sillä on oltava jaosto/osasto kunnan alueella. 

Avustuksiin käytettävä määräraha on Suomussalmen kunnassa yhteensä 10 000 euroa. Määräraha on varattu 

talousarviossa/käyttösuunnitelmassa hallintopalvelujen alla olevan pakolaisohjauksen alaisuuteen. 

Hakeminen 

Hakemukseen ilmoitetaan haettavan avustuksen määrä perustuen tehtäviin toimenpiteisiin ja tavoitteisiin. 

Hakemuksen tulee koostua vapaamuotoisesta toiminnan kuvauksesta sekä kustannusarviosta (budjetti). Lisäksi 

hakemukseen tulee liittää yhdistyksen toimintasuunnitelma- ja talousarvio vuodelle 2026. 

Järjestettävässä toiminnassa tulee huomioida viestinnän sekä varsinaisen toiminnan saavutettavuus. 

Hakemuksessa on kuvattava, kuinka järjestettävästä toiminnasta tehdään saavutettavaa eri väestöryhmille. 

Hakemukset tulee toimittaa 8.4.2026 mennessä osoitteeseen hallinto@suomussalmi.fi  

Avustushakemukset arvioidaan kotoutumiskoordinaattorin ja vs. hallintojohtajan toimesta. Avustuksen 

myöntämisestä hakemusten perusteella päättää vs. hallintojohtaja. 

Raportointi 

Avustusta saaneet tahot ovat velvollisia raportoimaan kunnanhallitukselle tavoitteiden ja toimenpiteiden 

toteutumisesta vuoden 2026 loppuun mennessä vapaamuotoisella raportilla, jonka tulee sisältää kuvauksen 

järjestetystä toiminnasta sekä tositteet kuluista (esimerkiksi ostokuitit tai palkkatositteet). 

Mikäli raporttia ei toimiteta tai toimenpiteitä tavoitteiden saavuttamiseksi ei olla ilman perusteltua syytä aloitettu, 

voidaan myönnetty avustus periä osittain tai kokonaisuudessaan takaisin. Avustusta voidaan myös periä 

takaisin, mikäli avustussummaa on käytetty näiden sääntöjen vastaisella tavalla. 
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